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Expresso, décaféiné, allongé
Noisette

Double expresso

Café créme ou Chocolat
Cappuccino

Café ou Chocolat Viennois
Lait chaud ou thé nature
Thé parfumés bio

Infusion bio

Grog au rhum

Vin chaud

Coca-cola 33cl, Coca Zéro 33cl
Fanta orange, Fanta agrumes
Thé glacé Fuze tea péche 25cl
Limonade, Schwepps 25¢l
Badoit rouge 33cl

Evian 33cl

Café ou Thé glacé maison 33cl
Evian, Badoit verte 75cl
(uniquement restaurant)
Supplément sirop
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Jus de fruits 100% pur jus 25cl

5,0

orange, pomme, tomate, ananas, abricot

Fruits pressés
(orange ou citron)
Mixte pressé
(orange et citron)

Fever tree Ginger beer 25cl

Fever tree Ginger Ale 25c¢l

Fever tree Indian tonic water 25c¢l
A8 Cidre Sassy bio 25cl

-
AB bio
m\ végétarien

[l produit frangais

Prix nets en euros, taxes et service compris.
La maison n’accepte pas les chéeques. CB minimum 10€
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TEMPURA DE CREVETTES, sauce aigre douce

¥ AVOCADO TOAST, féta, radis
¥ CARPACCIO DE BETTERAVE, fromage frais, noisettes et miel
In HUiTRES FINE DE CLAIRE n°3 (6 ou 12)

ASSIETTE DE SAN DANIELE 18 mois
TERRINE DE COCHON ET FOIE DE VEAU MAISON

SUPREME DE VOLAILLE et son jus réduit, purée maison

TARTARE DE BOEUF, frites maison

ENTRECOTE (environ 250g), sauce béarnaise, pommes grenailles

FiLET DE BOEUF facon «tigre qui pleure», légumes croquants
CHEESEBURGER, frites maison (+1€ oeuf / +1€ bacon)

CONFIT DE CANARD, pommes grenailles

CEVICHE DE DORADE, grenade, pommes granny Smith, citron vert, kumkuat
BLACK COD SAUCE MISO ET YUZU, légumes de saison

POMME DE TERRE «VEGGIE» farcie au curry de poivrons

COEUR DE RUMSTEACK, échalotes confites, frites maison

¥ «VEGGIE» RISOTTO aux shitake

TATAKI DE SAUMON ET GAMBAS, kiwi et noisettes

SUPPLEMENT GARNITURE : poélée de légumes, purée, pommes grenailles, frites

9,0
11,5
9,0
16,0 / 32,0
10,5
7,0

15,9
16,5
21,0
19,5
16,5
17,0
17,5
18,5
15,5
19,0
17,0
16,5

3,0

POKE BOwWL 15,5

Saumon / Gambas / Poulet

BURRATA DI BUFFALA 14,9 ENTREE DU JOUR + PLAT DU JOUR
et tomates a 1’ancienne ou

SALADE THAi 15,0 PLAT DU JOUR + DESSERT DU JOUR

Emincé de boeuf, gambas, choux

chinois, pousses de soja, noisettes,

sauce soja

PATTY SALADE 15,0

Poitrine de cochon confite, toast de

cheévre, poire, noix et vinaigrette

miel-moutarde a 1’ancienne \

TARTE AU CITRON destructurée

SPHERE AUX 2 CHOCOLATS,
MILLE FEUILLES

CANTAL ou CAMEMBERT 6.5 a la vanille de Madagascar

b
ou CoMTE 9mois TARTE TATIN et sa créme fraiche
ASSORTIMENT DE 3 FROMAGES 9,5 CAFE oU THE GOURMAND
PLANCHE DE FROMAGES 15,0 CREME BROLEE

Prix nets en euros, taxes et service compris.
La maison n’accepte pas les cheques. CB minimum 10€

CONSULTEZ L’ ARDOISE POUR DECOUVRIR
LES SUGGESTIONS DU JOUR
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